
32000R1357

28.6.2000.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 155/38

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1357/2000
(2000. gada 27. jūnijs),

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 1251/96, ar ko atklāj tarifu kvotasmājputnu gaļas nozarē un paredz šo kvotu
pārvaldību

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1996. gada 18. jūnija Regulu (EK)
Nr. 1095/96 par to koncesiju īstenošanu, kas noteiktas CXL gra-
fikā, kurš sastādīts GATT XXIV 6 sarunu nobeigumā (1), un jo
īpaši tās 1. pantu,

tā kā:

(1) Pasaules tirdzniecības organizācijas sistēmā Kopiena ir
apņēmusies atklāt tarifu kvotas dažiem produktiem māj-
putnu gaļas nozarē; tā kā tāpēc jānosaka sīki izstrādāti
noteikumi minēto kvotu piemērošanai no 2000. gada
1. jūlija.

(2) Komisijas Regulā (EK) Nr. 1251/96 (2), kurā jaunākie gro-
zījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1327/1999 (3), paredz
minēto kvotu piešķiršanu periodam no 1999. gada 1. jūlija
līdz 2000. gada 30. jūnijam; tā kā jāparedz to piešķiršana
no 2000. gada 1. jūlija.

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Mājputnu
gaļas un olu nozares pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EK) Nr. 1251/96 groza šādi.

1. Regulas 1. pantu aizstāj ar šādu:

“1. pants

Importa tarifu kvotas, kas iekļautas I pielikumā, tajā minēto
grupu produktiem atklāj reizi gadā ar turpat norādītajiem
nosacījumiem.”

2. Regulas I pielikumu aizstāj ar šīs regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2000. gada 1. jūlija.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2000. gada 27. jūnijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Franz FISCHLER

(1) OV L 146, 20.6.1996., 1. lpp.
(2) OV L 161, 29.6.1996., 136. lpp.
(3) OV L 157, 24.6.1999., 37. lpp.

02/9. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 403



PIELIKUMS

“I PIELIKUMS

tonnās

Grupas Nr. KN kods Piemērojamais nodoklis
(EUR/tonna) Tarifu kvotas no 1.7.2000.

P1 0207 11 10 131 6 200
0207 11 30 149
0207 11 90 162
0207 12 10 149
0207 12 90 162

P2 0207 13 10 512 4 000
0207 13 20 179
0207 13 30 134
0207 13 40 93
0207 13 50 301
0207 13 60 231
0207 13 70 504
0207 14 20 179
0207 14 30 134
0207 14 40 93
0207 14 60 231

P3 0207 14 10 795 700

P4 0207 24 10 170 1 000”
0207 24 90 186
0207 25 10 170
0207 25 90 186
0207 26 10 425
0207 26 20 205
0207 26 30 134
0207 26 40 93
0207 26 50 339
0207 26 60 127
0207 26 70 230
0207 26 80 415
0207 27 30 134
0207 27 40 93
0207 27 50 339
0207 27 60 127
0207 27 70 230

404 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/9. sēj.


